
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
11/25919 Skalsko, rekonstrukce

objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.04.2015

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25018094
SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ25018094

Projektant: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 009 536,56

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 15 009 536,56 21,00% 3 152 002,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 161 539,24

Strana 1 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
11/25919 Skalsko, rekonstrukce

objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Datum: 01.04.2015

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 009 536,56

HSV - Práce a dodávky HSV 14 950 915,28

1 - Zemní práce 2 274 057,20

2 - Zakládání 948 048,40

4 - Vodorovné konstrukce 35 790,60

5 - Komunikace pozemní 5 616 109,00

8 - Trubní vedení 150 658,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 446 898,13

997 - Přesun sutě 2 394 281,51

998 - Přesun hmot 85 071,74

PSY - Práce a dodávky PSY 18 000,78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 816,78

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 184,00

M - Práce a dodávky M 27 732,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 27 732,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 888,00

Strana 2 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
11/25919 Skalsko, rekonstrukce

objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Datum: 01.04.2015

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 15 009 536,56

d HSV Práce a dodávky HSV 14 950 915,28
d 1 Zemní práce 2 274 057,20

1 K 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého ti 300 mm m2 250,000 295,00 73 750,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravníprostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stějného
druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá
samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch
větších než 50 m2 pro odstraněni strojni. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro
odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121
až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

PSČ stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku
jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto
ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť' nevykazuje. 7. Přemístěni
vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni
podkladu nebo krytu frézováním.

VY "odstranění dlažby z čedičových odseků " 250 250,000

vy "dlažba bude zpětně použita"

2 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm m2 3 454,000 33,00 113 982,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravníprostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

Strana 3 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stějného
druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá
samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch
větších než 50 m2 pro odstraněni strojni. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro
odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121
až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

PSČ stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku
jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto
ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístěni
vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni
podkladu nebo krytu frézováním.

vy 2804" stávající komunikace" 2 804,000

VY 650 " pro rozŠíření na novou komunikaci" 650,000

vy Součet 3 454,000

3 K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 2 804,000 60,00 168 240,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stějného
druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá
samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch
větších než 50 m2 pro odstraněni strojni. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro
odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, Škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121
až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

PSČ stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku
jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto
ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť' nevykazuje. 7. Přemístěni
vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni
podkladu nebo krytu frézováním.

VY "cementová stabilizace" 2804 2 804,000

4 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných ti 100 mm m2 2 804,000 34,00 95 336,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

Strana 4 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stějného
druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá
samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch
větších než 50 m2 pro odstraněni strojni. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro
odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121
až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

PSČ stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku
jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto
ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť' nevykazuje. 7. Přemístění
vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni
podkladu nebo krytu frézováním.

W 2804 2 804,000

5 K 113154323 Frézování ŽiviČného krytu ti 50 mm pruh Š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 9 494,000 32,00 303 808,00 es Urs 2015 02

pp Frézování ŽiviČného podkladu nebo krytu s naloŽením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bezpřekážek v trase pruhu Šířky do 1 m, tloušt'ky vrstvy 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazeni zubů frézy, b) opotřebováni frézovacích nástrojů,
C) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné
ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7
Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují
cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části COl tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do

PSČ 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítájí. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka
jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se
vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b)
jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované
plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajniky, pokud výškový rozdíl horní plochy
obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a
ochranné ostrůvky apod.

w (1943"2804)*2 "stávající komunikace" 9 494,000

6 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 750,000 85,00 63 750,00 es Urs 2015 02

Pp Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Strana 5 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny
samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle kapitoly. 3*2 Zemniky Všeobecných
podmínek tohoto katalogu. C) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v předepsaném předstihu. část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami
mostu se oceňuji: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000
m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmuti podorniči s přihlédnutím k ustanoveni ČI. 3112
Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto

PSČ zemní práce se oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady
na vodorovné přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného
přemístěni se nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku. 4. Vodorovné přemístěni výkopku
z výkopiště na násypiště při jakékoliv Šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístěni výkopku v příčném
profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný
pruh, na němž projekt vylučuje rušeni provozu prováděním zemních prací. Takové přemístěni výkopku se oceňuje
podle ČI. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístěni výkopku v příčných profilech na vzdálenost
přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku části A 01 Společné zemní práce
tohoto katalogu

w "výkop pro sanaci a výměnu zeminy" 1500*0,50 750,000

7 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 225,000 20,00 4 500,00 es Urs 2015 02

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebos naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny
samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle kapitoly. 3*2 Zemniky Všeobecných
podmínek tohoto katalogu. C) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami
mostu se oceňuji: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000
m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmuti podorniči s přihlédnutím k ustanoveni ČI. 3112
Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto

PSČ zemní práce se oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady
na vodorovné přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného
přemístěni se nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku. 4. Vodorovné přemístěni výkopku
z výkopiště na násypiště při jakékoliv Šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístěni výkopku v příčném
profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný
pruh, na němž projekt vylučuje rušeni provozu prováděním zemních prací. Takové přemístěni výkopku se oceňuje
podle ČI. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístěni výkopku v příčných profilech na vzdálenost
přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 .0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku části A 01 Společné zemní práce
tohoto katalogu

VY 750*0,30 225,000

8 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 269,600 597,00 160 951,20 es Urs 2015 02

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninětř. 4 přes 100 m3

Strana 6 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné
osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) Šířky přes 200 do 300 mm a hloubky

PSČ do 750 mm, b) Šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, C) Šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250
mm, d) Šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky
se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VY "pro trativody" 0,50*0,40*1348 269,600

9 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 134,800 225,00 30 330,00 es Urs 2015 02

pp Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné
osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) Šířky přes 200 do 300 mm a hloubky

PSČ do 750 mm, b) Šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, C) Šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250
mm, d) Šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky
se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VY 269,60*0,50 134,800

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 750,000 145,00 108 750,00 es Urs 2015 02

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšakse složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla
v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti;
toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny
na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ni prostředek, oceňuje se toto lomené

PSČ vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni

výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn.
číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i
když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

VY "odvoz vykopané zeminy z důvodu sanace podloží na skládku" 1500*0,50 750,000

11 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 15 000,000 16,00 240 000,00 es Urs 2015 02

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 7 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla
v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti;
toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny
na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ni prostředek, oceňuje se toto lomené

PSČ vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni

výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn.
číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i
když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

W 750*20 15 000,000

12 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 750,000 53,00 39 750,00 es Urs 2015 02

Uložení sypaniny do ÚsypŮ s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu
PP násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS)

přes 96 do 100 % PS

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použit i pro: a)
rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni;
toto množství se urči v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodoteči a do
prohlubni terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použit i pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez
možnosti jejich roztříděni. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito
cenami, měřený podle ustanoveni ČI. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu.
Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru
zhutněni určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111a -1112
relativní ulehlosti 1(d), C) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použit: a) pro uloženi
sypaniny do hrázi; uloženi netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje cenami souboru cen 171 uloženi netříděných
sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uloženi sypaniny do
ochranných valů nebo těch jejich Části, jejichž Šířka je menši než 3 m. Toto uloženi se oceňuje cenami souboru
cen 175 10-11 Obsyp objektá 8. Cena 20-1101 neplatí pro uloženi výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní

PSČ vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z
výkopiště na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady . podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozuměji
takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi Částicemi horniny. Jde o horniny,
které jsou schopny plastických deformaci. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem
pevnosti ve smyku je pouze třeni mezi jednotlivými oddělenými pevnými Částicemi horniny. 11. Horninami sypkými
se rozumějí horniny Ill. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může

být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozuměji nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny
přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uloženi soudržných
hornin lze použit, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle
zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládáni sypaniny do násypu vyšší, ocení se uloženi sypaniny
individuálně. 14. Zajišt'uje-li se předepsané zhutněni násypu přesypáním podle ČI. 120 ČSN 73 3050, ocení se

odstraněni přesypané části cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách

w " sanace aktivní zony, násyp vvhodného materiálu" 1500*0,50 750,000

13 M 583336981 štěrkodrt' t 1 636,200 350,00 572 670,00

Strana 8 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

kamenivo přírodní těžené pro stavební úČely PTK (drobné, hrubé, Štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d"=2 a D"=45
PP mm (ČSN EN 13043 ) d"=2 a 0>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d"=1 a 0>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-63

pískovna BratČice

W 750*1,80*1,20*1,01 1 636,200

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 750,000 16,00 12 000,00 es Urs 2015 02

PP UloŽení sypaniny na skládky

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na
1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se
uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku
nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a
prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; C) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně
vodoteči nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhoŽ byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození
z výkopu na povrch území ještě dále přemist'uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které
nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené

PSČ plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné
skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné
přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto
případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů. 3.
V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4.
V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení
výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211
lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 350,000 139,00 187 650,00 es Urs 2015 02

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, Že na
1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se
uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku
nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem urČené plochy doČasné skládky; b) zasypání koryt vodoteČi a
prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; C) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně
vodoteči nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni
z výkopu na povrch území ještě dále přemist'uje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které
nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

PSČ plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné
skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné
přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto
případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů. 3.
V ceně -1201 jsou zapoČteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4.
V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení
výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211
lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

Strana 9 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

W 750*1,80 1 350,000
16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 399,000 10,00 33 990,00 es Urs 2015 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve
sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní
vedeni), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnáni pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použit pro
urovnáni lavic (berem) Šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a Železničních příkopů pro
jakoukoliv šířku dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve sklonu

PSČ přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady

na urovnáni dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 .
Čištěni příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části ,402 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru

zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

W 3399 "vozovka nová"rozŠíření" 3 399,000

17 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 200,000 236,00 47 200,00 es Urs 2015 02

PP Ochrana kmene bedněním před poŠkozením stavebním provozem zřízení

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bedněni.

W "25ks" 25*8 200,000

18 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 200,000 87,00 17 400,00 es Urs 2015 02

PP Och rana kmene bedněním před poŠkozením stavebním provozem odstranění

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bedněni.

d 2 Zakládání 948 048,40
19 k 211531112 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm m3 242,640 773,00 187 560,72

pp výplň kamenivem do rýh odvodňovacích Žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivemhrubým drceným frakce 16 až 63 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 51- 1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111
nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňuji cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody

PSČ z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 2 12 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství

měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru
nezapočí tává.

W 0,40*0,45*1348 242,640

20 K 211971121 Zřízení opláŠtění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 Š do 2,5 m m2 2 965,600 28,00 83 036,80 es Urs 2015 02

pp Zřízení opláŠtění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebošikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté Šířce opláŠtění do 2,5 m

Strana 10 z 25



j.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilii, b) i pro zřízeni svislého drénu z jedné nebo
vice vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, C) pro způsob spojování geotextilii přesahy. 2.
Ceny nelze použit: a) pro zřízeni opláštěni výplně v zapažených rýhách; toto opláštěni se oceňuje individuálně,
b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňuji cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých
konsolidačních prefabrikovaných drénů, C) pro zřízeni vrstev z geotextilii; toto zřízeni vrstev z geotextilii se ocení
cenami souboru cen 213 14 Zřízeni vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni

PSČ předepsaných přesahů a na potřebné zatěžováni nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při prováděni. 4.

V cenách nejsou započteny náklady na dodáni geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze
dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv
přesahů. Při opláštěni z více vrstev geotextilii se pro určeni množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva
samostatně, b) pro dodáni geotextilie oceňované ve specifikaci se urči v m2 geotextilie včetně přesahů a
prořezů stanovených projektovou dokumentaci.

W 1348*2,20 2 965,600

21 M 693660530 geotextilie separační a filtrační m2 3 262,160 34,00 110 913,44

PP geotextilie separaČní

W 1348*2,20*1,10 "pro trativody" 3 262,160

22 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 26,960 1 014,00 27 337,44 es Urs 2015 02

PP Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnáni povrchu lože. 2. V ceně materiálu jsou
započteny i náklady na prohození výkopku.

VY 0,40*0,05*1348 26,960

23 K 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých on 150 mm včetně lože otevřený výkop m 1 348,000 400,00 539 200,00 es Urs 2015 02

pp Trativody z drenáŽních trubek se zřízením Štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých sn 8 on 150

VY 1348 1 348,000

d 4 Vodorovné konstrukce 35 790,60
24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 8,000 736,00 5 888,00 es Urs 2015 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a Štěrkopísku do 63 mm
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou
započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

W "pod betonové trouby" 8 8,000

25 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 10,600 2 821,00 29 902,60 es Urs 2015 02

pp Podkladní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty zbetonu tř. C 25/30
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny -112 1 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2 121 až -
2 181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

W "pod betonové trouby" 10,60 10,600

Strana 11 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

d 5 Komunikace pozemní 5 616 109,00
26 K 564851113 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 170 mm m2 4 249,000 145,00 616 105,00 es Urs 2015 02

PP Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 170 mm

w "nová vozovka" 2749 2 749,000

w "rozŠíření pod obrubníky" 650 650,000

w "lokální sanace podkladu " 850 850,000

w Součet 4 249,000

27 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm m2 140,000 61,00 8 540,00 es Urs 2015 02

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm

VY "úprava povrchu stávajících vjezdů" 140 140,000

28 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm Š přes 3 m m2 3 599,000 235,00 845 765,00 es Urs 2015 02

pp Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu
Šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 50 mm

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze ti. 50 až 80 mm.

vy "vozovka" 2749 2 749,000

VY "lokální sanace podkladu " 850 850,000

vy Součet 3 599,000

29 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSČ l) ti 130 mm m2 3 599,000 255,00 917 745,00 es Urs 2015 02

pp Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilataČních spár, s rozprostřením a zhutněním se C 8/10 (KSČ I), po zhutnění
ti. 1 30 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

PSČ postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsněni povrchu cementobetonového krytu nebo
podkladu ochrannou emulzi.

VY "nová vozovka " 2749 2 749,000

VY "lokální sanace podkladu" 850 850,000

vy Součet 3 599,000

30 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm m2 945,000 55,00 51 975,00 es Urs 2015 02

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěŠí s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem ti. 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohozeni zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou
započteny náklady na: a) opatřeni zeminy a její přemístěni k místu zabudováni, které se oceňuji podle ČI. 3111

PSČ Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizeni odpadu po prohozeni zeminy, které se oceňuje

cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

W 945 945,000

31 K 573111116 Postřik živičný infiltraČní s posypem z asfaltu množství 0,80 kg/m2 m2 3 599,000 21,00 75 579,00

PP Postřik živičný infiltraČní z asfaltu silniČního s posypem kamenivem, v mnoŽství 0,60 kg/m2

w "vozovka" 2749 2 749,000

w "lokální sanace podkladu " 850 850,000

Strana 12 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

vy Součet 3 599,000
32 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,25 kg/m2 m2 10 784,000 15,00 161 760,00

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silniČního, v mnoŽství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VY "nová vozovka" 2749*2 5 498,000

VY "frézovaná vozovka" 1793*2 3 586,000

VY "lokální sanace podkladu " 850*2 1 700,000

vy Součet 10 784,000

33 k 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5 392,000 235,00 1 267 120,00 es Urs 2015 02

pp Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířkypřes 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.

VY "nová vozovka" 2749 2 749,000

VY "frézovaná vozovka" 1793 1 793,000

VY "lokální sanace podkladu " 850 850,000

vy Součet 5 392,000

34 k 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5 392,000 310,00 1 671 520,00 es Urs 2015 02

pp Asfaltový beton vrstva loŽní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3m, po zhutnění ti. 60 mm

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze ti. 50 až 70 mm.

VY "nová vozovka" 2749 2 749,000

VY "frézovaná vozovka" 1793 1 793,000

VY "lokální sanace podkladu " 850 850,000

vy Součet 5 392,000

d 8 Trubní vedení 150 658,70
35 K 812352121 Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % ON 200 m 186,000 376,00 69 936,00 es Urs 2015 02

pp MontáŽ potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub SIOME-TBP a VIHY-TBPtěsněných pryžovými kroužky ON 200
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V položkách cen 812 . . -2121 nejsou započteny náklady na dodáni těsnicích pryžových kroužků. Tyto kroužky se
oceňuji ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub.

VY 186 186,000

36 M 592216120 trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 4-20 D20X100X3 cm kus 187,860 195,00 36 632,70 es Urs 2015 02

PP trouby pro dešt'ové odpadní vody betonové trouby přímé, na pero a polodrážku TBP 4-20 D 20 x 100 x 3

VY 186*1,01 187,860

37 K 894950002 Oprava stávajících uliČních vpustí , vyČiŠtění, zprovoznění kus 10,000 2 541,00 25 410,00

VY 10 10,000

38 k 899431111 výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, Šoupěte nebo hydrantu kus 20,000 934,00 18 680,00 es Urs 2015 02

Strana 13 z 25



j.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

pp vysKova úprava ulicmno vstupu neoo vpusti dO luu mm zvysenim Křýc1ňo nrnce, šoupete neoo nyarantu Dez úpravy
rmMi ir

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s
odklizenim vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou, C)

PSČ podbetonováni nebo podezděni rámu, d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo
hydrantu, e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje
ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

W 20 20,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 446 898,13
39 K 597000001 Osazení čedičových odseků do lože z betonu C16/20 vČ.betonu - příkopy m2 386,000 995,00 384 070,00

W 386 386,000

40 M 58300001 Čedičové odseky ti. 100mm m2 137,360 248,00 34 065,28

W "Částečně se použijí vybourané a oČiŠtěné" (386-250)*1,01 137,360

41 K 911331165 Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H4 typ JSMNH4 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 689,000 1 510,00 1 040 390,00 es Urs 2015 02

pp SilniČní svodidlo ocelové s osazením sloupků zaberaněním úroveň zádrŽnosti H4 vzdálenosti sloupkŮ přes 2 do 4 mJSMNH4 jednostranné
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy
a přemístěni soupravy pro beranění, na zaberaněni patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady
(sloupku, svodnice, zábradelni výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd. ), b) dilatace svodnice je

PSČ započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na: a) připadnou povrchovou úpravu svodidel (zinkováni, nátěry apod. ), které se oceňuji samostatně, b)
kráceni a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje individuálně. 3. V případě, že se provádí kráceni svodnic nebo
sloupků, se krácená část neodečítá.

VY 717-7*4 689,000

42 K 911331411 Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupkŮ v rozmezí do 2 m m 28,000 7 250,00 203 000,00 es Urs 2015 02

PP SilniČní svodidlo ocelové s osazením sloupků zaberaněním náběh jednostranný, délky do 4 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy
a přemístění soupravy pro beranění, na zaberanění patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady
(sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd. ), b) dilatace svodnice je

PSČ započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na: a) připadnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod. ), které se oceňuji samostatně, b)
krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje individuálně. 3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo
sloupků, se krácená Část neodečítá.

W 4*7 28,000

43 K 911331521 Dilatace svodnice s elektricky neizolovaným stykem v rozmezí 80 mm kus 35,000 2 899,00 101 465,00 es Urs 2015 02

PP SilniČní svodidlo ocelové s osazením sloupků zaberaněním dilatace svodnice s elektricky neizolovaným stykem 80 mm

Strana 14 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách: a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, náklady na převozy
a přemístěni soupravy pro beranění, na zaberaněni patního sloupku a a dodávku kompletní svodidlové sady
(sloupku, svodnice, zábradelni výplně, distančních dílů, spojovacího materiálu atd. ), b) dilatace svodnice je

PSČ započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a spojovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny

náklady na: a) připadnou povrchovou úpravu svodidel (zinkováni, nátěry apod. ), které se oceňuji samostatně, b)
kráceni a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje individuálně. 3. V případě, Že se provádí kráceni svodnic nebo
sloupků, se krácená Část neodečítá.

VY 35 35,000

44 K 911334221 Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti l typ ZSNH4/1 kotvené do římsy s výplní z vodorovných tyčí m 50,200 7 250,00 363 950,00 es Urs 2015 02

pp Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupkŮ kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádrŽnosti I ZSNH4/1 s výplní
z vodorovných tyČí

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny zábradelnich svodidel obsahuji i náklady na přišroubováni patního sloupku s rozteči 2 m do betonové nebo
ocelové římsy mostu, dotaženi patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice,
zábradelni výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd. ). 2. Ceny dilatace zábradelni výplně

PSČ obsahuji i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahuji i dodávku dilatační

manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahuji pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem, tyto se
oceňuji souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukci akrylátový na siloxanové a plasticko-
elastické bázi.

VY 50,20 50,200

45 K 911 334411 UkonČení ocelového zábradelního madla kus 2,000 7 250,00 14 500,00 es Urs 2015 02

PP Zábradelní svodidla ocelová ukonČení zábradelních madel

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny zábradelnich svodidel obsahuji i náklady na přišroubováni patního sloupku s rozteči 2 m do betonové nebo
ocelové římsy mostu, dotaženi patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice,
zábradelni výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd. ). 2. Ceny dilatace zábradelni výplně

PSČ obsahuji i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahuji i dodávku dilatační

manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahuji pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem, tyto se
oceňuji souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukci akrylátový na siloxanové a plasticko-
elastické bázi.

VY 2 2,000

46 K 911334512 Dilatace zábradelní výplně z vodorovných tyčí s elektricky neizolovaným stykem kus 2,000 8 491,00 16 982,00 es Urs 2015 02

PP Zábradelní svodidla ocelová dilatace zábradelní výplně z vodorovných tyČí s elektricky neizolovaným stykem

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny zábradelnich svodidel obsahuji i náklady na přišroubováni patního sloupku s rozteči 2 m do betonové nebo
ocelové římsy mostu, dotaženi patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice,
zábradelni výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd. ). 2. Ceny dilatace zábradelni výplně

PSČ obsahuji i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahuji i dodávku dilatační

manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahuji pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem, tyto se
oceňuji souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukci akrylátový na siloxanové a plasticko-
elastické bázi.

VY 2 2,000

47 K 911334524 Dilatace madel s elektricky neizolovaným stykem v rozmezí 80 mm kus 2,000 1 460,00 2 920,00 es Urs 2015 02

PP Zábradelní svodidla ocelová dilatace madel, s elektricky neizolovaným stykem, v rozmezí 80 mm

Strana 15 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny zábradelnich svodidel obsahuji i náklady na přišroubováni patního sloupku s rozteči 2 m do betonové nebo
ocelové římsy mostu, dotaženi patní desky ke konstrukci a dodávku kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice,
zábradelni výplně, distančních dílů, madla, spojovacího materiálu atd. ). 2. Ceny dilatace zábradelni výplně

PSČ obsahuji i dodávku dilatační svodnice a spojovacího materiálu. 3. Ceny dilatace madel obsahuji i dodávku dilatační

manžety madla a spojovacího materiálu. 4. Ceny neobsahuji pružný nátěr spáry mezi betonem a sloupkem, tyto se
oceňuji souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukci akrylátový na siloxanové a plasticko-
elastické bázi.

48 K 911381233 Kamenné sloupky v do 1000mm , vybourání, oČiŠtění oprava, zpětná montáž kus 10,000 495,00 4 950,00

PP Městská ochranná zábrana oblouk pravoúhlý o poloměru 1 m, výšky 0,5 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny obsahuji náklady na: a) osazeni zábrany na konstrukci vozovky nebo chodníku, b) směrové a výškové
vyrovnáni dílců, c) dodávku montážního materiálu a spojek, d) náklady na manipulaci jeřábem. 2. V cenách

PSČ nejsou započteny náklady, které se oceňuji cenami katalogu 821-1 Mosty: a) na podkladní vyrovnávací vrstvu
z plastbetonu nebo modifikovaného betonu, b) na broušeni nerovnosti plochy konstrukce pro uloženi betonového
dílce, C) na osazeni snímatelného svodidlového madla.

49 K 913111211 Příplatek k doČasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 4 680,000 7,00 32 760,00 es Urs 2015 02

pp MontáŽ a demontáž dočasných dopravních znaČek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních
znaČek k ceně 11-1111

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

vy "etapa 1" 14*30*6 2 520,000

vy "etapa 2" 24*30*3 2 160,000

vy Součet 4 680,000

50 K 913111212 Příplatek k doČasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 720,000 4,00 2 880,00 es Urs 2015 02

pp MontáŽ a demontáž dočasných dopravních znaČek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravníchznaČek k ceně 11-1112

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

vy "lP22 - 1.etapa" 2*30*6 360,000

vy "lP22 -2.etapa" 4*30*3 360,000

vy Součet 720,000

51 K 913121111 Montáž a demontáž doČasné dopravní znaČky kompletní základní kus 38,000 37,00 1 406,00 es Urs 2015 02

PP MontáŽ a demontáž dočasných dopravních znaČek kompletních znaČek vČ. podstavce a sloupku základních

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

vy "etapa 1" 14 14,000

vy "etapa 2" 24 24,000

vy Součet 38,000

52 K 913121112 Montáž a demontáž doČasné dopravní znaČky kompletní zvětŠené kus 4,000 43,00 172,00 es Urs 2015 02

PP MontáŽ a demontáž dočasných dopravních znaČek kompletních znaČek vČ. podstavce a sloupku zvětšených

Strana 16 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

vy "lP22 - 1.etapa" 2 2,000

vy "lP22 -2.etapa" 4 4,000

53 K 913211112 Montáž a demontáž doČasné dopravní zábrany Z2 reflexní Šířky 2,5 m kus 5,000 58,00 290,00 es Urs 2015 02

PP MontáŽ a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, Šířky 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

vy "1.etapa " 2 2,000

vy "2.etapa" 3 3,000

vy Součet 5,000

54 K 913211212 Příplatek k doČasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití kus 630,000 19,00 11 970,00 es Urs 2015 02

pp MontáŽ a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravníchzábran Z2 k ceně 21-1112

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

vy "1.etapa " 2*30*6 360,000

vy "2.etapa" 3*30*3 270,000

vy Součet 630,000

55 K 913921131 DoČasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní znaČky kus 4,000 18,00 72,00 es Urs 2015 02

PP DoČasné omezení platnosti základ ní dopravní znaČky zakrytí znaČky

vy "etapa 1" 3 3,000

vy "etapa 2" 1 1,000

vy Součet 4,000

56 K 913921132 DoČasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní znaČky kus 4,000 14,00 56,00 es Urs 2015 02

PP DoČasné omezení platnosti základ ní dopravní znaČky od krytí znaČky

vy "etapa 1" 3 3,000

vy "etapa 2" 1 1,000

vy Součet 4,000

57 K 914111111 Montáž svislé dopravní znaČky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 1 590,00 11 130,00 es Urs 2015 02

PP MontáŽ svislé dopravní znaČky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou
nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodáni značek, tyto se
oceňuji ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci - sloupků, konzol, tyto se oceňuji
cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, C) nátěry, tyto se oceňuji jako

PSČ práce PSY příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naloženi a odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami
části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek: a)
světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevněných na lanech, nebo
speciálních konstrukcích nesoucích vice značek, tyto se oceňuji individuálně.

VY 7 7,000

Strana 17 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
58 M 404440000 značka dopravní svislá výstražná FeZn AI - ,430, P1,P4 700 mm kus 1,000 800,00 800,00 es Urs 2015 02

pp výrobky a tabule orientaČní pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniČní znaČky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL
plech AI NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové znaČky AI - A30, P1,P4 rozměr 700 mm FeZn

59 M 404441110 značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm kus 2,000 966,00 1 932,00 es Urs 2015 02

výrobky a tabule orientaČní pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniČní znaČky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL
PP plech AI NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové znaČky B1-B34, P7, Cl - C14, Ij4b rozměr 700 mm FeZn NK

reflexní t ř. 1

60 M 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 4,000 814,00 3 256,00 es Urs 2015 02

výrobky a tabule orientaČní pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniČní znaČky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL

PP plech AI NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 Čtvercové znaČky P2, P3, P8, IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4
500 x 500 mm AL- NK reflexní tř.1

W 4 4,000

61 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 450,00 1 800,00 es Urs 2015 02

PP MontáŽ sloupku dopravních znaČek délky do 3,5 m do betonového základu

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopáni jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazeni
sloupku včetně montáže a dodávky plastového vička, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.

PSČ 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny
náklady na: a) dodáni sloupku, tyto se oceňuji ve specifikaci b) naloženi a odklizeni výkopku, tyto se oceňuji
cenami části ADI katalogu 800-1 Zemní práce.

W 4 4,000

62 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 4,000 645,00 2 580,00 es Urs 2015 02

pp výrobky a tabule orientaČní pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniČní znaČky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350

63 K 915121111 Vodorovné dopravní znaČení Šířky 250 mm bílou barvou vodící Čáry m 1 884,000 115,00 216 660,00 es Urs 2015 02

PP Vodorovné dopravní znaČení stříkané barvou vodící Čára bílá Šířky 250 mm základní

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí Čáry bílé souvislé Č. V1a, bílé přerušované Č. V2a, Žluté souvislé Č. V12b, Žluté
přerušované Č. V12C a vodici Čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačeni, tyto se

PSČ oceňuji cenami souboru cen 915 6. -11 Předznačeni pro vodorovné značeni, b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji
cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu
části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2
stříkané plochy bez mezer.

VY " V4 plná " 1866 1 866,000

VY "v2b přerušovaná" 27*2/3 18,000

vy Součet 1 884,000

64 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového znaČení m 1 893,000 9,00 17 037,00 es Urs 2015 02

pp ř'reaznaceni pro voaorovne značeni s[rlKane oarvou neoo provaaene z naterovycn nmot l1ň1OVě aenci cary, VOálC1
nrnnŽkv
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí Čáry nebo vodicího proužku (včetně
mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VY " V4 plná " 1866 1 866,000

VY "v2b přerušovaná" 27 27,000

vy Součet 1 893,000

Strana 18 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
65 K 91624121 3 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boČní opěrou do lože z betonu prostého m 122,000 400,00 48 800,00 es Urs 2015 02

pp Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boČní
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže znaČky

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použit i pro osazeni krajniků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých
i stojatých jsou započteny pro osazeni: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až
100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -

PSČ 1213 též náklady na zřízeni boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916

99-1121 Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na
dodáni obrubníků nebo krajniků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

VY "kamenná Štípaná obruba" 122 122,000

66 M 583802030 krajník silniční kamenný, (bPP) žula, KS1 18X20 x 30-80 m 123,220 1 250,00 154 025,00 es Urs 2015 02

pp výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniČní kamenné žula
(skupina materiálu 1/2) KS 1 18 x 20 x 30-80 cm

VY 122*1,01 123,220

67 K 919724121 Drenážní geosyntetikum jednostranně laminované geotextilií m2 73,200 114,00 8 344,80 es Urs 2015 02

PP DrenáŽní geosyntetikum s tuhým jád rem laminované geotextilií jed nostranně

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodáni drenážního geosyntetika včetně přesahů.

vy "podél obrubníku " 122*0,60 73,200

68 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 3 023,900 60,00 181 434,00 es Urs 2015 02

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodáni geotextilie včetně přesahů.

vy "geotextilie pro novou vozovku" 2749*1,10 3 023,900

69 K 935111911 Příplatek ZKD ti 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do Štěrkopísku m2 8 811,000 14,00 123 354,00 es Urs 2015 02

pp Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých
dalších i započatých 10 mm tlouŠt'ky lože přes 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a pro vyplněni spár. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na dodáni příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňuji ve specifikaci. 3. Množství měrných

PSČ jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (Žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z
betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (Žlabu), C) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého
v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (Žlabu). 4. Šířkou Žlabu příkopových tvárnic se rozumí
největší světlá Šířka tvárnice.

vy "lože z písku pod příkopové tvárnice uložené do betonu " 0,90*979*10 8 811,000

70 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic Š 800 mm m 979,000 280,00 274 120,00 es Urs 2015 02

pp Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem ti. 100 mm z betonu
prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic Šířky přes 500 do 800 mm

Strana 19 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a pro vyplněni spár. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na dodáni příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňuji ve specifikaci. 3. Množství měrných

PSČ jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (Žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z
betonových desek v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (Žlabu), C) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého
v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícní plochy dlažby (Žlabu). 4. Šířkou Žlabu příkopových tvárnic se rozumí
největší světlá Šířka tvárnice.

VY 979 979,000

71 M 592275900 žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50 x 68 x 6 cm kus 988,790 95,00 93 935,05 es Urs 2015 02

PP tvárnice melioraČní a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM-Q 100-600 50x68x6

VY 979*1,01 988,790

72 K 938902111 ČiŠtění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m m 970,000 43,00 41 710,00 es Urs 2015 02

pp ř'roniace a cistem prlKopu KomunlKac1 prlKopovym rypaaiem nezpevnenycn neoo zpevnenycn oojemu nanosu ao u,1 j
m ? l m
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny nelze použit pro Čištěni příkopů zakrytých; toto Čištěni se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem
nánosu na 1 m délky příkopu urči jako podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové
délkv.

VY 970 970,000

73 K 966005311 Rozebrání a odstranění silniČního svodidla s jednou pásnicí m 100,000 299,00 29 900,00 es Urs 2015 02

Rozebrání a odstranění silniČního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m
PP nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla

vČetně sloupkŮ, s jednou pásnicí silniČního

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -5111 a -5311 jsou určeny pro odstraněni sloupků zábradlí nebo svodidel upevněných záhozem zeminou,
uklínovaných kamenem nebo obetonovaných, popř. zaberaněných. 2. Ceny -5111 a -5211 jsou určeny pro odstraněni

PSČ zábradlí jakéhokoliv druhu se sloupky z jakéhokoliv materiálu a při jakékoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 je
určena pro odstraněni svodidla jakéhokoliv druhu při jakékoliv vzdálenosti sloupků. 4. Přemístěni vybouraného
silničního zábradlí a svodidel na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
vybouraných hmot.

VY 100 100,000

, 74 , K ,966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientaČních se sloupky s betonovými patkami kus , 2,000 321,00 642,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění dopravních nebo orientaČních znaČek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naloženímna dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstraněni značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny
náklady na demontáž tabuli (značek) od sloupků, tyto se oceňuji cenou 966 00-6211 Odstraněni svislých dopravních

PSČ značek. 3. Přemístěni vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1

Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VY 2 2,000

75 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 4,000 125,OO| 500,00 es Urs 2015 02

pp Odstranění (demontáž) svislých dopravních znaČek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek ze sloupŮ, sloupkŮ nebo konzol

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Přemístěni demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava vybouraných hmot.

Strana 20 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava

VY 4 4,000
76 K 966006254 Odstranění kamenného sloupku v do 1000 mm kus 30,000 193,00 5 790,00

pp Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
sloupku zabetonovaného

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V ceně nejsou započteny náklady na zásyp jam po sloupku. 2. Přemístěni demontované parkovací zábrany na
vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-41 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot.

VY 30 30,000

77 K 979071122 OČiŠtění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živiČnou směsí nebo MC m2 250,000 53,00 13 250,00 es Urs 2015 02

OČiŠtění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s
PP odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných,

s pŮvodnÍm vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny jsou určeny jen pro očištěni vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2.
Přemístěni vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná cÍoprava suti.

VY "vybourané Čedičové odseky k následnému použití" 250 250,000

d 997 Přesun sutě 2 394 281,51
78 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 811,690 46,00 37 337,74 es Urs 2015 02

pp vodorovna doprava suti bez naloženi, ale se slozenim a s hřljbýrn urovnanim ze sýpkých materialu, na vzdalenost do
1 km
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť' překládat z jednoho

PSČ dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4.

Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VY "kamenivo " 811,69 811,690

79 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 23 539,010 16,00 376 624,16 es Urs 2015 02

pp Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť' překládat z jednoho

PSČ dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VY "kamenivo " 811,69*29 23 539,010

80 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 132,620 46,00 6 100,52 es Urs 2015 02

pp voaorovna aoprava suu oez naiozeni, aie se slozenim a s nruoym urovnanim z Kůsovýcn matenaiu, na vzaaienost ao
1 km

Strana 21 z 25



j.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť' překládat z jednoho

PSČ dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- 155 jsou určeny
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

W "čedičová dlažba k oČiŠtění a zpět" 250*0,25*2 125,000

W "kamenné sloupky" 0,108*30 3,240

w "svodidla ,dopravní značky, sloupky" 4,20"0,164"0,016 4,380

w Součet 132,620

81 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 4 715,980 16,00 75 455,68 es Urs 2015 02

pp Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý 1
km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť' překládat z jednoho

PSČ dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- 155 jsou určeny
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4.
Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

W 162,62*29 4 715,980

82 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2 428,996 46,00 111 733,82 es Urs 2015 02

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po Železnici, po vodě nebo neobvyklými

PSČ dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je
nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém
úseku samostatně.

w "živice" 507,524+1215,232 1 722,756

VY "beton" 125+518,74 643,740

W "betonové lože pod čedičovými odseky" 250*0,10*2,50 62,500

w Součet 2 428,996

83 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 70 440,884 16,00 1 127 054,14 es Urs 2015 02

pp Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatekk ceně za každý dalŠí i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými

PSČ dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je
nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém
úseku samostatně.

w "živice" 1722,756*29 49 959,924

w "beton" (125+518,74)*29 18 668,460

W "betonové lože pod čedičovými odseky" 250*0,10*2,50*29 1 812,500

vy Součet 70 440,884

84 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 62,500 470,00 29 375,00 es Urs 2015 02

Strana 22 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny lze použit i pro překládáni při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit při dopravě po Železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravnimi prostředky.

vy "Čedičové odseky pro zpětný odvoz na stavbu" 250*0,25 62,500

85 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 706,240 193,00 136 304,32 es Urs 2015 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených

PSČ v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu
800-6 Demolice objektú.

VY 125+518,74+250*0,10*2,5 706,240

86 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1 722,756 221,00 380 729,08 es Urs 2015 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchŮ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených

PSČ v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu
800-6 Demolice objektá

VY 1722,756 1 722,756

87 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 811,690 139,00 112 824,91 es Urs 2015 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených

PSČ v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu
800-6 Demolice objektá

VY 811,69 811,690

88 K 997221856 Poplatek za uložení odpadu - kamenné sloupky a znaČky t 3,420 217,00 742,14

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených

PSČ v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu
800-6 Demolice objektá

VY "kamenné sloupky" 0,108*30 3,240

VY "dopravní znaČky" 0,164"0,016 0,180

vy Součet 3,420

d 998 Přesun hmot 85 071,74
89 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 658,492 32,00 85 071,74 es Urs 2015 02

pp Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv délky objektu

Strana 23 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi

[CZK] [CZK] soustava
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. Ceny lze použit i pro plochy letišť' s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

d PSY Práce a dodávky PSY 18 000,78

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 816,78
90 K 711161307 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm Šířky 1,5 m m2 93,000 105,00 9 765,00 es Urs 2015 02

pp Izoiace proti zemni VlňKOSt1 nopovými Toiierrn 1-unl)alinl zaKlaau neoo sten pro oezne poamlnKy UoljslKý u,j mm, slřKý
1 n m
Poznámka k souboru cen:

PSČ 1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy izolaci se oceňuji cenami
souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.

VY 186*0,50 93,000

91 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,064 809,00 51,78 es Urs 2015 02

pp Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používáji tehdy, pokud je možné určit
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2.
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit

PSČ orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na

materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených
podminek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

d 783 Dokončovací práce - nátěry 8 184,00
92 K 783221125 Nátěry syntetické KOK barva dražŠí matný povrch 2x antikorozní, lx základní, 2x email m2 24,000 341,00 8 184,00 es Urs 2015 02

pp Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražŠími barvami (např. Dúfa, ...)matný povrch 2x antikorozní, lx základní 2x email

VY "nátěr stávajících svodidel" 40*0,60 24,000

d M Práce a dodávky M 27 732,50
d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 27 732,50

93 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 50,000 352,00 17 600,00 es Urs 2015 02

pp Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových vČetně osazení, utěsnění a spárování dorýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2.

PSČ V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku Žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3.
V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálú. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VY 50 50,000

94 M 286139701 Chránička PEHO 160 x 6,2 mm m 52,500 193,00 10 132,50

PP trubky z polyetylénu plynovodní potrubí PE ochranné trubky pro plyn PEHO, (SDR26), tyče 6 m 160 x 6,2 mm

Strana 24 z 25



J.cena Cena celkem Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] [CZK] soustava

Poznámka k položce:
P černé se žlutými pruhy

VY 50*1,05 52,500

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 888,00
95 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámeČník hod 72,000 179,00 12 888,00 es Urs 2015 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSY provádění stavebních konstrukcí zámeČník

VY "oprava- narovnání svodidel" 72 72,000

Strana 25 z 25


